
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Prestan Professional Ultralite figure
Order code: 4115.PP-ULM-1200-MS

Cena bez DPH 1.761,00 Eur
Price with VAT 2.130,81 Eur

Parameters

Construction Adult torso

Quantitative unit ks

Figurína PRESTAN Ultralite je dostupná s KPR odezvou. Vizuální odezva z KPR pístu poskytuje studentům skutečný pocit provedení 100-120
kompresí za minutu.



 

Instruktoři mohou snadno a rychle sledovat několik studentů. Když provádíte KPR pomaleji, než 100 kompresí za minutu, bude svítit červená
LED, díky čemuž budou studenti vědět, že neprovádějí komprese dostatečně rychle. Když provádějí komprese v rozmezí 100-120 stlačení za
minutu, LED bude svítit zeleně, a studenti tak budou vědět, že provádějí komprese v ideálním rozsahu doporučeném průmyslovými
směrnicemi. Blikající červené světlo signalizuje, že student provádí komprese frekvencí přesahující 120 stlačení za minutu a měl by
zpomalit.

Kromě vizuálního monitoru frekvence KPR mohou studenti poslouchat zvuk cvaknutí, který signalizuje, že hrudník byl stlačen do správné
hloubky 5-6 cm, díky čemuž mohou procítit skutečnou sílu, kterou je nutné použít k řádným kompresím hrudníku.

Vlastnosti:
Jedinečně rychlé a snadné uvedení do provozu
Torza a hlavy do sebe zapadají, čímž se v přenosné tašce šetří místo
Díky otevírání do „V" je přístup do figuríny velmi snadný
Figurína se snadno čistí



Vinylová a bez latexu
Kompatibilní s elektrodami AED trenéru
Anatomicky přesné provedení včetně mečovitého výběžku
Realistický záklon hlavy
Viditelný zdvih hrudníku při ventilaci díky plicnímu vaku
Realisticky zpracovaný detail hrudníku
Realistické komprese hrudníku do plné hloubky 5-6 cm
Testováno na životnost, vydrží až 500 000 kompresí
Elektronická zpětná vazba rychlostí kompresí

 
 

Ultralite CPR píst s KPR odezvou
Tento píst je volitelným příslušenstvím, které lze zakoupit zvlášť pro vylepšení jakékoliv figuríny PRESTAN Ultralite bez monitoru o vizuální
a zvukovou odezvu na frekvenci a hloubku kompresí.

Sada obsahuje:
12x torzo
12x hlava
12x kompresní píst
150 plicních vaků s krytem na ústa
Taška na kolečkách


